UBND TỈNH NINH BÌNH

TRƯỜNG ĐẠI HỌC HOA LƯ

Số:             /TB-ĐHHL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

       Ninh Bình, ngày      tháng 10 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc tuyển dụng viên chức năm 2022

 Trường Đại học Hoa Lư thông báo tuyển dụng viên chức năm 2022, như sau:

1. Số lượng chỉ tiêu tuyển dụng: 14 chỉ tiêu. Cụ thể:

- Chức danh nghề nghiệp Giảng viên hạng III (Mã số V.07.01.03): 06 chỉ tiêu.

- Chức danh nghề nghiệp Giáo viên trung học phổ thông hạng III (Mã số

V.07.05.15): 04 chỉ tiêu.

- Chức danh nghề nghiệp Chuyên viên (Mã số 01.003): 03 chỉ tiêu.

- Chức danh nghề nghiệp Kỹ sư hạng III (Mã số V.05.02.07): 01 chỉ tiêu.

2. Điều kiện, tiêu chuẩn, phương thức tuyển dụng: xem chi tiết tại Kế

hoạch tuyển dụng viên chức năm 2022 đăng trên Cổng thông tin điện tử trường

(http://hluv.edu.vn/vi) và Bảng tin phòng Tổ chức - Thanh tra, Trường Đại học

Hoa Lư.

3. Thời gian thu nhận hồ sơ đăng ký tuyển dụng: Từ ngày 14/10/2022

đến 17h00’ ngày 14/11/2022 (kể cả thứ Bảy, Chủ nhật).

4. Địa điểm thu nhận hồ sơ:

Phòng Tổ chức - Thanh tra, Trường Đại học Hoa Lư, đường Xuân Thành,

xã Ninh Nhất, thành phố Ninh Bình, tỉnh Ninh Bình.

Điện thoại: 0229.3892242

 Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

 - Lãnh đạo trường;

 - Các đơn vị thuộc, trực thuộc;

 - Cổng thông tin điện tử;

 - Lưu: VT, TCTTr.

HIỆU TRƯỞNG

TS. Vũ Văn Trường

http://hluv.edu.vn/vi

		2022-10-13T08:53:03+0700

		2022-10-13T09:58:12+0700

		2022-10-14T10:52:50+0700

		2022-10-14T10:51:24+0700

		2022-10-14T10:51:24+0700